

SP/g

Teresa Lichota - tęczycia

Zam. Borne Sulino

Urząd Miejski w Bornem Suliniu
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

Wpł. 20-08-2014/12575

przydzielono
ilość załączników
podpis /T

Rozdzielnie

1 egz Inwestor
1 egz osobista dokumenty

identyfikacja w
sieci Centrum Kolonizacji
na Polskę i UNICEFU

oraz kościoła Adventystów
Dnia Siódmego przy Diecezji
zachodniej w Poznaniu

Pytania do Inwestora Strategicznego u dnia

20 sierpnia 2014. na spotkaniu zorganizowanym przez Urząd Miasta w B. Suliniu
z siedzibą przy Al. Niepodległości 6. Inwestor Eko-vektor z siedzibą
w Warszawie ul. Marienski 8, oraz Pełnomocnik EKOLOBPOL
z Polic w osobie P. Henryka Dominiaka

Stosownie do obwieszczenia wyd. przez Burmistrza Miasta w dn. 29.07.14 dot.
instalacji inwest. unieszkodliwiania impregnatów karbowanych pochodzących
z niebezpiecznych odpadów o kodzie 170204 *

Proszę odpowiedzieć na następujące pytania

- 1) Jakiego Inwestor złoży ofertę, która zagreże środowisku,
przytym jako kosztowną inwestycję, co jako analityk ekonomista
w przedś. przemysłowych strukturach, kolonii 11 sierpnia br., zapoznałem
się w sposób pogłębiony z dokumentacją projektu bardzo obszerną?
- 2) Jak Inwestor zamierza rozwiązać kwestię transportu bardzo
kosztownego niezależnie jakie środki będą wykorzystywane
czyli, że droga wolna, ale narażona na zniszczenie nie ma toru
kolejowego dla barch?
- 3) Jak Inwestor zamierza rozwiązać kwestię wycieku surowca
tj. podkładów olejowych i stopień drewnianych z Europy a potem
kapsle mikrobiologiczne i wywazę ostryżkowego surowca.
- 4) Jaka cena przewidywana Inwestor 29 m³ uzyskanego surowca
z odpadów po tzw. oczyszczeniu przeznaczając je do spalania
w kotłowniach?
- 5) Jak Inwestor zamierza likwidować po tzw. ługowaniu, bo to też
będą odpady bardzo toksyczne. Jakim kapitałem na dzień
dzisiejszy dysponuje, a w przypadku upadłości Związku

W jelski sposób zostanie zorganizowana literolaya
perostalości wynikająca z procesów technologicznych i zopow
sumarcow i t.k. ługów mikrobiologicznych.

Oprocz odpowiedzi werbalnej w dniu obchisiejnym parafę opisemni,
na odraz jek w piśmie zboronym do Unsoły Miasta w dnia 4 sierpnia 6r.
u omerenaj dżisiej sprawie.

Ale żeby Inwestor nie odniósł wrażenia, że jesteśmy
niepocinni, prapnę wręczyi kilka upominków a oto one:
x Berolzu starannie wykonany Album z okazji 20 lecia hatępa Miasta
(szkoda, że w przedmowie zabrakło pisma wyputkiego t.zw. "brójka" o lla
osób z defektami werbalnymi) ta oglyby ona różnicę co nieco pcrnytae
9 zwiāszna jeden akcept a oto cytat "Brak uciążliwego dla przy. dy
pccmystu, inwestycje mające na celu ochronę środowiska, naturalne
uolory oraz wyjątkowa historia tego miejsca powoduje, iż jest
to jedyny w swoim rodzaju "turystyczny polygon". Nic dodać nic
użyć, tyle tylko, że jak to się ma do dżisijzopu sprothania.

† Jako dodatkową Lekturę okraszoną refleksyjnymi wierszami
pracę P. Barbary Lybre norasky - poetkę patriotyczną a moirę
tutej o wyjątkowej książce P. Mirosławy Zuzak opisującej okolicę
powstania Żornepo przy czym mam upowężnienie aby zobranyc
zapoznać z treścią ołodykacji. Nie obraćco mamy u trisociane
nejpięknijze Klominskic krosowiska niow podobne moirca
spothać jcolynie w Irlandii. Ne szukacie nic im nie zagradę
sorian są objęte programem = natura 2000 =

‡ Ostatni prezent, to moje wyroby kulinarne z domieszki koronkowych
robótok wykonanych przez koronkarki z Łkotora i Żakneve
z obecnie od ponad 40 lat mieszkających w Sencinie. Są to
- słoinek borówki brusznicy bez konserwantów, które to owoce można

jeszcze zbierać w lasie obok - Metexu = Słoinek malin, którym unetych
Łwach brak ale mamy je z tuorna głozi potomków pracowników
wrotle i tyryndskij produkcyj także wyroby czekoladowe. Będę
przy okazji zachęcał Tem Inwestora do zmiany oferty na boroniej
przyjeznej środowisku
Dziękuję
29.08.2006
T. J. Sencin